
 
 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
N. DATA OGGETTO: 

1 11.04.2018 APPROVAZIONE  RUOLO  TARI. ANNO 2018 
 
La sottoscritta Cherubini Gentilina nella sua qualità di responsabile del Servizio interessato ai sensi 
dell’art.49 del D. Lgs. 10 Agosto 2000 n.267 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, 
esprime il proprio parere favorevole in ordine della regolarità tecnica della determinazione che 
segue. 
            IL RESPONSABILE  
                          DEL SERVIZIO 
Montasola lì 11.04.2018    f.to   CHERUBINI DOTT.SSA GENTILINA 
 
La sottoscritta Rag. Cherubini Gentilina per quanto di competenza, in qualità di responsabile del 
Servizio finanziario, ai sensi dell’art.49 del D. Lgs. 10 agosto 2000 n. 267 T.U. delle leggi 
sull’Ordinamento degli Enti Locali, esprime il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnico contabile della determinazione che segue e ne attesta la copertura finanziaria. 
 
        IL RESPONSABILE DEL 
                  SERVIZIO FINANZIARIO 
Montasola lì   11.04.2018       f.to         CHERUBINI DOTT.SSA GENTILINA 
 
 
Visto il D.Lgs. 18-8-2000, n. 267; 
 
Visto l’art. 273 del T.U. della Finanza Locale n. 1179/1931 e successive modificazioni ed 
integrazioni; 
 
VISTO che con atto di C.C. n° 10 del 31.03.2006, esecutivo ai sensi di legge, veniva approvato il 
nuovo Regolamento per la disciplina generale delle entrate; 
 
 
Vista la delibera di giunta comunale n. 31 del 13.05.2014 è stato approvato di procedere alla 
riscossione anticipata della TARI; 
 
Visto che con delibera gi consiglio comunale n.20 del 03.09.2014 è stato approvato il regolamento 
IUC. 
 
Visto che con deliberazione di consiglio comunale n.25 del 27.09.2014 sono state approvate le 
aliquote Tari. 
 
Visto che con delibera di giunta comunale n. 21 del 13.03.2018  con la quale sono state approvate le 
aliquote TARI.   

C O M U N E  D I  M O N T A S O L A  
PROVINCIA DI RIETI 

 
 
 

P.zza S. Pietro, 1 – 02040 Montasola (RI) – Tel 0746/675177  Fax 
0746/675188 

M a i l :  c o m u n e m o n t a s o l a @ l i b e r o . i t -  C o d i c e  F i s c a l e  :   
0 0 1 1 1 1 9 0 5 7 5  

 



 
 
 
 
 
 
Visto il ruolo saldo TARI predisposto dagli uffici comunali e  comprensivo di n°399 partite e n   
311  utenti per un complessivo importo di Euro 60.712,18; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Di approvare il ruolo  TARI  predisposto dagli uffici comunali per l’anno 2018 e composto da n°  
399  partite e n°  311   utenti per un importo complessivo di Euro 60.712,62 di cui: 
- €. 2.844,76 Tributo provinciale 
- €.   933,00       per spese postali 
- €.  56.934,42    importo ruolo 

2) Di dare mandato all’ufficio Ragioneria di introitare le somme in apposito capitolo di bilancio; 
   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

o IL SOTTOSCRITTO MESSO COMUNALE DICHIARA DI  AVER OGGI  11.04. .2018                          
PUBBLICATO COPIA  DEL PRESENTE VERBALE ALL’ALBO PRETORIO  OVE VERRA’ ESPOSTA 
PER 15 GG. CONSECUTIVI  E CIOE’ FINO AL  26.04.2018 

o 114.04  .2018     IL MESSO COMUNALE 
                     f.to    -BALDONI Gabriele- 
 
 
N.___________ REGISTRO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
       

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

Certifico io sottoscritto Responsabile del Servizio su conforme dichiarazione del messo che 
copia del presente verbale viene pubblicata in data  11.04.2018   all’Albo Pretorio ove  
rimarrà per 15 gg. consecutivi. 
 
 
 
           11.04.2018         
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 

f.to Dott.ssa Cherubini Gentilina 

 

 
 
 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGIALE 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 

                - Cherubini Gentilina 
 


